
Znak:R.6230.I.1.2020 Klimontów, dnia 13.03.2020 r. 

Zaproszenie do składania ofert 

dla zamówienia o szacunkowej wartości nieprzekraczającej 

wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro 

Gmina Klimontów 

ul. Zysmana 1, 27-640 Klimontów 

tel. 15 8551006 fax 158661847 

email: klimontow@klimontow.pl 

Zaproszenie do składania ofert w postępowaniu na zadanie: 

„Realizacja programu usuwania materiałów zawierających azbest z terenu Gminy Klimontów” 

1. Określenie przedmiotu zamówienia 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie prac związanych z usuwaniem odpadów zawierających 

azbest zalegających na posesjach –transport, zdeponowanie i unieszkodliwianie na składowisku 

odpadów  - 176 posesji , szacunkowa ilość ok. 30 000 m2  . 

2. Termin wykonania zamówienia 

Do dnia 31 lipca 2020 r. 

3. Opis wymagań stawianych Wykonawcy 

O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy spełniają wymagania dotyczące: 

a. posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 

prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

b. posiadanie wiedzy i doświadczenia 

4. Opis sposobu wyboru najkorzystniejszej oferty 

Cena ofert ma być wyrażona w PLN z dokładnością do drugiego miejsca po przecinku. 

Oferta z najniższą ceną złożoną przez Wykonawcę, spełniającego określone wymagania zostanie 

wybrana jako najkorzystniejsza: cena-100%. 

5. Miejsce i termin składania ofert: 

Oferty należy składać w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Klimontowie ul. Zysmana 1, 27-640 

Klimontów-sekretariat osobiście, przesłać pocztą w terminie do 17 marca 2020 r. do godz.     10-tej. 

Oferta powinna być sporządzona na ,,Formularzu ofertowym”-druk do pobrania na stronie 

internetowej www.bip.klimontow.akcessnet.net 

6. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty zawierająca: nazwę (firmę), adres wykonawcy, 

którego ofertę wybrano zostanie zamieszczona na stronie internetowej klimontow.pl 

Zamawiający zastrzega możliwość unieważnienia postępowania bez podawania przyczyny 

unieważnienia. 



7. Sposób uzyskania informacji dotyczących przedmiotu zamówienia 

Szczegółowe informacje dotyczące przedmiotu zamówienia można uzyskać w Urzędzie Miasta i 

Gminy w Klimontowie ul. Zysmana 1, 27-640 Klimontów lub telefonicznie pod nr telefonu 

158661006 wew.18 email:klimontow@klimontow.pl 

8. Uwagi końcowe: 

Gmina Klimontów przystąpi do realizacji zadań z zakresu usuwania azbestu z terenu Gminy 

Klimontów po uzyskaniu dofinansowania z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Kielcach, zatem zastrzega, że unieważni postępowanie, jeżeli środki, które 

zamierzała przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia nie zostaną jej przyznane 

9. Klauzula informacyjna dotycząca ochrony danych osobowych: 

Zgodnie z art. 13 ust 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) Dz. Urz. UEL 119 z 04.05.2016 roku str. 1) dalej ,,RODO” 

informuje, że: 

• Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Klimontów ul. Zysmana 1, 27-640 

Klimontów; 

• Inspektorem ochrony danych osobowych w Gminie Klimontów jest Pani Paulina Lipińska e-

mail: iod@klimontow.pl 

• Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust 1 lit c RODO w celu 

związanym z niniejszym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego, 

• Dane osobowe od momentu pozyskania będą przechowywane przez okres wynikający z 

regulacji prawnych (kategorii archiwalnej dokumentacji określonej w jednolitym rzeczowym 

wykazie akt dla organów gmin i związków międzygminnych. Kryteria okresu przechowywania 

ustala się w oparciu o klasyfikację i kwalifikacje dokumentacji w jednolitym rzeczowym 

wykazie akt, 

• Obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana 

dotyczących jest niezbędne do zawarcia umowy na realizację zamówienia publicznego, 

• W odniesieniu o Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 

zautomatyzowany, stosownie do art.22 RODO, 

• Posiada Pani/Pan: 

- na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących; 

-na podstawie art. 16 RODO prawo do dysponowania Pani/Pana danych osobowych* 

-na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania 

danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art.18 ust 2 RODO** 

-prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy zna Pani/Pan 

że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO, 

• nie przysługuje Pani/Panu 

-w związku z art. 17 ust 3 lit b, d lub c RODO prawo do usunięcia danych osobowych, 

-prawo do przenoszenia danych osobowych, o których mowa w art. 20 RODO, 



- na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, 

gdyż podstawa prawna przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust 1 lit c 

RODO 

 
* korzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy oraz nie może naruszać 

integralności protokołu oraz jego załączników 

 
**prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do 

przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu 

ochrony prawnej osoby fizycznej lub prawnej, lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej 

lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub 

państwa członkowskiego. 

9. Osoba odpowiedzialna za kontakty z Wykonawcami Adamczak Wiesława 

 

10. Załączniki: 

-formularz ofert 

-projekt umowy 

  



O F E R T A 

 

………………………………….. 

(nazwa wykonawcy) 

 

…………………………………. 

(siedziba wykonawcy) 

Gmina Klimontów 

Tel/fax ……………………… 

NIP …………………………… 

 

Nawiązując do ogłoszenia składania ofert w postępowaniu na  zadanie „Realizacja 

programu usuwania materiałów zawierających azbest z terenu Gminy Klimontów” 

 

Oferuje wykonanie zamówienia za cenę- 1m2 

 

Netto …………………………………………………. Zł 

 

Podatek VAT ………………………………………. Zł 

 

Brutto ………………………………………………… zł 

(Słownie ………………………………………………………………………………………………………………………) 

 

1. Oświadczam, że zdobyłem konieczne informacje do przygotowania ofert. 

2. oświadczam, że spełniam wymagania dotyczące: 

-posiadania uprawnień o wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 

prawa nakładają obowiązek ich posiadania. 

3. Oświadczam, że akceptuję projekt umowy i zobowiązuję się w przypadku wyboru mojej 

oferty do zawarcia umowy na wymienionych warunkach w miejscu i terminie wyznaczonym 

przez Zamawiającego. 

4. Załącznikami do niniejszej oferty są: 

-oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 

-zgoda na przetwarzanie danych 

 

 

 

                                                                                       …………………………………………………… 

                                                                                            (data, podpis) 

  



………………………………………… 

(pieczątka wykonawcy) 

 

Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 

 

Przystępując do postępowania na  zadanie: 

„Realizacja programu usuwania materiałów zawierających azbest z terenu Gminy Klimontów’’ 

Ja niżej podpisany/a, reprezentując firmę której nazwa wskazana jest w pieczęci nagłówkowej jako 

upoważniony na piśmie lub wpisany w odpowiednich dokumentach rejestrowych, w imieniu 

reprezentowanej przeze mnie firmy, oświadczam, że 

1. Posiadam uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 

prawa nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień. 

2. Posiadam niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponuję potencjałem technicznym i 

osobami zdolnymi do wykonania zadania. 

3. Znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zadania. 

4. Zapoznałem/am się z wymaganiami Zamawiającego dotyczącymi wykonania prac będących 

przedmiotem zamówienia. 

5. Nie podlegam wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia. 

 

 

Data: ___________________________ 

 

 

 

                                                                   _______________________________ 
                                                               (podpis upoważnionego przedstawiciela wykonawcy) 

  



Załącznik do postępowania na zadanie  

,,Realizacja programu usuwania materiałów zawierających azbest z terenu Gminy Klimontów” 

 

 

Zgoda na przetwarzanie danych 

 

Ja niżej podpisany/na wyrażam zgodnie z art. 7 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i 

Rady UE 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. tzw. RODO1 wyraźną i dobrowolną zgodę na przetwarzanie 

i zbieranie moich danych osobowych przez  Urząd Miasta i Gminy w Klimontowie  z siedzibą przy 

ul. Zysmana 1 27-640 Klimontów w celu związanym z przedmiotowym postępowaniem.. 

Jednocześnie oświadczam, że moja zgoda spełnia wszystkie warunki o których mowa w art. 7 RODO, 

tj. przysługuje mi możliwość jej wycofania w każdym czasie, zapytanie o zgodę zostało mi 

przedstawione w wyraźnej i zrozumiałej formie oraz poinformowano mnie o warunku możliwości jej 

rozliczalności tj., że dane osobowe są przetwarzane w sposób jaki wymaga tego RODO, a zatem 

zgodnie z prawem, rzetelnie i przejrzyście dla osoby, której dane dotyczą, z ograniczeniem celu, 

zgodnie z zasadą minimalizacji danych, dane są prawidłowe i w razie potrzeby uaktualniane, z 

ograniczeniem przechowywania w czasie do niezbędnego minimum, w sposób zapewniający 

bezpieczeństwo, w tym integralność i ich poufność. 

 

 

 

…………………………………..……………………... 

(data, czytelny podpis składającego ofertę) 

  

                                                           
1 Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady UE 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych). 



R.6232.I.1.2020                                                                                                                                                                         

 

UMOWA Nr…./2020 

 

Zawarta w ………………………………….w Klimontowie pomiędzy: 

Gminą Klimontów zwaną dalej ,,Zamawiającym”, reprezentowanym przez: 

- Marka Goździewskiego  -Burmistrz Klimontowa 

   przy kontrasygnacie 

- Anny Sobolewskiej- Skarbnika Gminy, 

a 

………………………………………………………………………………………………………… 

zwanym dalej ,,Wykonawcą” 

reprezentowanym przez : 

………………………………………………………………………………………………………… 

w rezultacie dokonania przez Zamawiającego wyboru oferty została zawarta umowa o następującej treści: 

 

§ 1. 

Zamawiający zleca a Wykonawca przyjmuje do wykonania  zadanie pod nazwą: 

„Realizacja programu usuwania materiałów zawierających azbest z terenu Gminy Klimontów” obejmujące 

prace związane z usuwaniem odpadów zawierających azbest zalegających na posesjach –transport, 

zdeponowanie i unieszkodliwianie na składowisku odpadów.  

§ 2. 

Wykonawca zobowiązany jest do wykonania prac określonych w § 1 niniejszej umowy w terminie do dnia 31 

lipca 2020 r. 

§ 3. 

Wykonawca oświadcza, że posiada stosowne kwalifikacje, uprawnienia oraz możliwości w zakresie 

prawidłowego wykonania przedmiotu umowy ,który  wykona zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i 

współczesnej wiedzy technicznej, zapewniającej bezpieczne i higieniczne warunki pracy. 

§ 4. 

1.Strony ustalają, że wynagrodzenie Wykonawcy tytułem należytego wykonania przedmiotu umowy 

stanowić będzie iloczyn: 

 

1)całkowitej powierzchni  przetransportowanych i unieszkodliwionych płyt azbestowo-cementowych liczonej 

w metrach kwadratowych- nie więcej niż 30 000 m2 



2)stawki ryczałtowej w wysokości …………….słownie ……………………………która zostanie powiększona o podatek 

od towarów i usług według stawki obowiązującej w chwili wystawienia faktury VAT, a wynoszącej w chwili 

zawarcia umowy 8%. 

2.Podstawą do wystawienia faktury VAT będą: 

1)karty przekazania odpadów o kodzie 170605 sporządzone pomiędzy Wykonawcą  

a składowiskiem odpadów azbestowych, potwierdzające m. in. ilość odebranych przez składowisko wyrobów 

zawierających azbest w m2 oraz wagowo, wraz z ich zestawieniem; 

2)protokoły spisane przez przedstawicieli Zamawiającego a Wykonawcą po zakończeniu prac na danej 

nieruchomości, potwierdzające ilość zebranych płyt azbestowo- cementowych z podaniem ich powierzchni i 

masy; 

3)wydane przez Wykonawcę oświadczenia dla danej nieruchomości, na których przeprowadzono prace, o 

prawidłowym ich wykonaniu oraz o oczyszczeniu terenu z pyłu azbestowego, z zachowaniem właściwych 

przepisów technicznych i sanitarnych (zgodnie z § 8 ust. 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 2 kwietnia 2004r. w sprawie sposobów i warunków bezpiecznego użytkowania i usuwania 

wyrobów zawierających azbest; Dz. U. z 2004r. Nr 71 poz. 649 z późn. zm.). 

3.Zapłata wynagrodzenia nastąpi w terminie 30 dni liczonych od dnia doręczenia Zamawiającemu 

prawidłowo wystawionej faktury VAT zgodnie z postanowieniami ust. 2 

4.Zapłata wynagrodzenia zostanie dokonana w formie przelewu na rzecz Wykonawcy na rachunek bankowy 

wskazany na fakturze VAT. 

5.Za dzień zapłaty wynagrodzenia uważany będzie dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego. 

6.Wszelkie uprawnienia i obowiązki Wykonawcy nie mogą być przedmiotem przelewu i przeniesienia na rzecz 

osoby trzeciej, bez pisemnej zgody Zamawiającego. 

§ 5. 

1.Wykonawca  otrzyma od Zamawiającego wykaz nieruchomości objętych przedmiotem umowy. 

2.Wykonawca ustali z właścicielami nieruchomości szczegółowe terminy rozpoczęcia i zakończenia prac, a o 

ustalonych terminach niezwłocznie powiadomi Zamawiającego. Ustalony termin wykonywania prac będzie 

aktualizowany na bieżąco i indywidualnie w przypadku wystąpienia niesprzyjających warunków 

atmosferycznych lub innych okoliczności uniemożliwiających wykonywanie prac związanych z demontażem 

lub odbiorem wyrobów zawierających azbest. 

Termin zebrania i transportu wyrobów zawierających azbest powinien być dogodny dla właściciela 

nieruchomości, jednak nie dłuższy niż do 31 lipca 2020 r. 

3.Strony wspólnie ustalają, że w trakcie obowiązywania umowy wykaz, o którym mowa w ust. 1 może ulec 

modyfikacji. 

4. Nadzorującymi wykonanie usługi w imieniu Zamawiającego będzie __________________________ 

     Osobą wyznaczona do kontaktu po stronie Wykonawcy jest ________________________________ 

5.Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za szkody oraz następstwa nieszczęśliwych wypadków 

dotyczących pracowników i osób trzecich, a powstałych w związku z realizacją przedmiotu umowy. 

6.Wszystkie prace muszą być wykonane zgodnie z przepisami powszechnie obowiązującego prawa, a w 

szczególności zgodnie z przepisami rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 2 



kwietnia 2004 r. w sprawie sposobów i warunków bezpiecznego użytkowania i usuwania wyrobów 

zawierających azbest (Dz. U. z 2004r. Nr 71 poz. 649 z późn. zm.). 

7. Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za szkody wyrządzone przez Wykonawcę podczas 

wykonywania przedmiotu zamówienia. Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność z tytułu 

ewentualnych szkód wyrządzonych przy realizacji przedmiotu umowy, jak również z tytułu 

ewentualnych kar administracyjnych, grzywien i innych podobnych świadczeń. Ilekroć 

Zamawiający obciążony zostanie tego rodzaju świadczeniami lub kosztami, Wykonawca 

zobowiązany będzie zwolnić Zamawiającego ze zobowiązania lub pokryć koszty poniesione przez 

Zamawiającego. 

 

§ 7. 

1.Oprócz przypadków wynikających z przepisów powszechnie obowiązującego prawa, Zamawiający może 

także odstąpić od umowy, jeżeli: 

1)Wykonawca nie podjął realizacji przedmiotu umowy z własnej winy, w ciągu 3 dni liczonych od daty 

wezwania go przez Zamawiającego; 

2)Wykonawca, pomimo uprzednich pisemnych zastrzeżeń Zamawiającego, nie wykonuje przedmiotu umowy 

zgodnie z warunkami umowy, w ciągu 3 dni liczonych od daty złożenia pisemnych zastrzeżeń; 

3)Wykonawca zaniechał realizacji umowy bez żadnej uzasadnionej przyczyny przez okres dłuższy niż 3 dni; 

2.Odstąpienie od umowy powinno nastąpić w formie pisemnej pod rygorem nieważności i powinno zawierać 

uzasadnienie. 

3. W przypadku odstąpienia od umowy Wykonawca i Zamawiający zobowiązani są do sporządzenia odbioru 

wykonanego przedmiotu umowy, stwierdzonego szczegółowym protokołem, w terminie 7 dni liczonych od 

daty odstąpienia. 

4.W razie złożenia przez którąkolwiek ze stron oświadczenia o odstąpieniu od umowy, Wykonawca powinien 

natychmiast wstrzymać roboty i zabezpieczyć teren wykonywania przedmiotu umowy. 

5.Zamawiającemu przysługuje uprawnienie do wypowiedzenia umowy z ważnych przyczyn, z zachowaniem 

30-dniowego terminu wypowiedzenia. 

§ 8. 

1.Wykonawca płaci Zamawiającemu kary umowne: 

a/ za zwłokę w wykonaniu określonego w umowie przedmiotu zamówienia w wysokości 1,0% łącznego 

wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień opóźnienia. 

b/ za odstąpienie od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 20 000 zł. 

c/ Zamawiający zastrzega sobie prawo dochodzenia odszkodowania przewyższającego ustalone kary 

umowne 

2.Zamawiający zapłaci Wykonawcy kary umowne: 

a/ z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego w wysokości 10% 

wynagrodzenia ,określonego w umowie. 

§ 9. 

Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 



 

 

§ 10. 

W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową maja zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego. 

§ 11. 

Ewentualne spory mogące wyniknąć na tle realizacji niniejszej umowy podlegają rozstrzygnięciu przez sąd 

powszechny właściwy dla siedziby Zamawiającego. 

§ 12. 

Integralną częścią niniejszej umowy są załączniki: 

Nr 1 –wykaz adresów i ilości materiałów zawierających azbest na terenie Gminy Klimontów. 

Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, dwa egzemplarze  dla  Zamawiającego i 

jeden dla Wykonawcy. 

Umowa zostanie sfinansowana ze środków udostępnionych przez Wojewódzki Fundusz Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej W Kielcach  na warunkach określonych odrębną umową dotacji dla 

Gminy Klimontów. 

 

 

 

_______________________________                                  ___________________________ 

          (ZAMAWIAJĄCY)                                                                                    (WYKONAWCA) 

 

 
 

 

…………………...............        ............................................ 

  



pieczęć firmowa składającego Oświadczenie       data  

 

 
 

 

OŚWIADCZENIE  
DOTYCZĄCE MIEJSCA UNIESZKODLIWIENIA ODPADÓW NIEBEZPIECZNYCH  

ZAWIERAJĄCYCH AZBEST  

 

 

Unieszkodliwienie odpadów zawierających azbest poprzez składowanie w ramach zadania p.n. 

„Realizacja programu usuwania materiałów zawierających azbest z terenu Gminy Klimontów’’ nastąpi na 

specjalnie do tego celu przeznaczonym składowisku odpadów niebezpiecznych (podać adres 

składowiska odpadów):  

…………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………  

 

   
   

 

................................................. 

Podpis i pieczątka Wykonawcy 

zadania  

 

  

.................................................. 
Podpis i pieczątka osoby upoważnionej 

do składania oświadczeń woli w imieniu 

Beneficjenta 

 

 

 

 

 
   

   

 


